
 

                 Suchy Dąb, 9 maja 2024 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.02.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2, pod 

nazwą „Kompleksowa modernizacja infrastruktury przy placówkach oświatowych” 

 

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych  - Ogłoszenie nr 

2024/BZP 00273557/01 z dnia 2024-04-05 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuję, że dnia 9 maja 2024 r. o godz. 9:20 odbyło się otwarcie ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty : 

 

   

Nr  

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Kwota złożonej oferty 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowe Mal-Dróg Michał Makarski, 

Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dąb 

NIP 60440053744 

 

1.953.824,00 zł 

 

2. 

FUH Janusz sp. z o.o., .S.k.  

83-404 Nowa Karczma Zielona Wieś 12b 

NIP: 5911707698 

 

2.000.000,00 zł 

 

3. 

BARSZCZYK BUDOWNICTWO Sp. z o.o 

Ul. Średzka 39/12U, 54-001 Wrocław 

NIP: 8943192833 

 

1.982.260,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2024-05-10T09:06:53+0200
	ZYGMUNT RZANIECKI




